
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

02.07.2024 №119

Про надання шкільного автобуса

Відповідно до розпорядження Краснокутського селищного голови 
Богодухівського району Харківської області від 02.07.2024 № 131 «Про 
надання шкільного автобуса», з метою участі відвідувачів комунальної 
установи «Краснокутський молодіжний центр» Краснокутської селищної 
ради у екскурсійно-розважальному заході «Культурний мікс: Тур і розваги», 
на підставі листа директора молодіжного центру від 28.06.2024 №01-18/10, 
керуючись Законом України «Про освіту», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Директору Слобідської гімназії Олександрі БОГОДУЩЕНКО 
надати шкільний автобус (без паливно-мастильних матеріалів) для 
підвезення відвідувачів комунальної установи «Краснокутський молодіжний 
центр» Краснокутської селищної ради на екскурсійно-розважальний захід 
«Культурний мікс: Тур і розваги» за маршрутом: село Слобідка -  селище 
Краснокутськ -  село Городнє -  село Слобідка.

04.07.2024
2. Заступнику головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 

освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області Інні БЕЗВЕРХІЙ у разі необхідності, внести корективи до плану 
фінансування.

До 04.07.2024 
азу залишаю за собою.

Ірина ГАПОН


